ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ AN HOÀ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

     Số:        /TB - UBND                      An Hoà, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Công khai kết quả kiểm tra hiện trạng xác định diện tích bị lấn chiếm; trồng cây

lâm nghiệp trái phép trên diện tích 9,73 ha tại khoảnh 11 tiểu khu 34 xã An Hoà.

Căn cứ Luật Đất đai đã được Quốc hội thông qua ngày 18/01/2024;

 Căn cứ Nghị Định số 102/2024/NĐ-CP ngày 1/8/2024 của Chính Phủ về thi

hành Luật đất đai năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 2088/QĐ – UBND ngày 30/6/2014 của UBND tỉnh Bình

Định về việc đóng cửa mỏ khoáng sản đá vật liệu xây dựng Núi Bằng Tranh, xã An

Hoà, huyện An Lão;

  Căn cứ Quyết định số 4449/QĐ – UBND ngày 31/12/2015 của UBND  huyện

An Lão về việc quản lý phần diện tích đất phục hồi môi trường sau khai thác

khoáng sản;

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện An Lão tại thông báo số 371/TB - UBND

ngày 19/09/2024 về việc ý kiến kết luận của đ/c Đỗ Tùng Lâm – phó Chủ tịch TT

UBND huyện; tại cuộc họp nghe UBND xã An Hòa báo cáo việc khai thác keo trái

phép tại khoảnh 11, tiểu khu 34 xã An Hòa; trong đó có nội dung giao UBND xã An

Hoà thành lập tổ công tác kiểm tra hiện trạng xác định diện tích lấn chiếm, trồng cây

lâm nghiệp trái phép trên diện tích 9.73 ha  đất trồng rừng tại khoảnh 11, tiểu khu 34

xã An Hòa.

UBND xã An Hoà đã thành lập Tổ công tác của xã  và đã tiến hành kiểm tra hiện

trường vào ngày 28/9/2024; kết quả kiểm tra tổ công tác xác định hiện trạng trên diện

tích 9.73 ha do UBND xã quản lý có các loại cây trồng như sau:

STT Loại cây trồng Năm tuổi Diện tích ( m2) Ghi chú

01 Keo lai 2-3  33. 062

02 Đất trống mới khai thác  36.986

03 Keo mới trồng 20 ngày tuổi 17. 638 ( 20 ngày tuổi)

04 Hố đá và đường đi  9. 614

Tổng cộng  97.300

( có cắm mốc toạ độ và trích lục từng vị trí khu đất tại hiện trường)

Nay UBND xã An Hoà thông báo đến các tổ chức và cá nhân có liên quan đến

việc trồng keo trên  diện tích 9,73 ha đất nêu trên; trong vòng 30 ngày kể từ ngày ra

thông báo này, liên hệ với UBND xã An Hoà để giải quyết; nếu quá thời gian trên mà

UBND xã An Hoà không nhận được phản hồi nào thì UBND xã sẽ tiến hành xử lý

Theo quy định của Pháp luật./.

Nơi nhận:                       KT. CHỦ TỊCH

- Ban nhân dân 9/9 thôn;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã An Hoà;

- Cổng thông tin điện tử xã An Hoà;

- Lưu: VT xã.

    Trần Nam Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:39:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Nam Trung<trungtn@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:35:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:35:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:35:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!